様式第１号（第５条関係）

東通村定住促進住宅用地補助金交付申請書

年　　月　　日

東通村長　　　　　　　　　　殿
【申請人】
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
東通村定住促進住宅用地補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	分譲地名及び

区画番号
	ひとみの里住宅団地　　　　　　番

	分譲地の位置
	東通村大字砂子又字里　　　　　番

	分譲地購入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	建物種類
	１　住宅専用　　２　住宅兼店舗

	建物延床面積
	㎡（うち居住面積　　　　　　㎡）

	建築年月日又は

登記年月日
	年　　　　月　　　　日

	住民登録年月日
	年　　　　月　　　　日

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　（千円未満切捨て）

	添付書類
	(1)　建物の登記事項証明書の写し

(2)　住宅用家屋証明書の写し

(3)　世帯全員が記載されている住民票謄本

(4)　その他村長が必要と認める書類